
 
                   

Secretaria Municipal da Mulher 
Rua Tenente Sandro Luis Kampa, n°182 – Pioneiros – Fazenda Rio Grande – PR – CEP: 83.820.000. 

Fone: (41) 3608-7636 
 

 
Fazenda Rio Grande, 16 de Setembro de 2024. 

Portaria n° 07/2024 
 
Súmula: “Designa servidores para exercerem função de Gestor de Contratos/ Fiscal de 
Contratos/ Fiscal Substituto de todos os contratos desta secretaria, conforme especifica”. 
 

A Secretária Municipal da Mulher da Prefeitura de Fazenda Rio Grande, no uso de 
suas atribuições legais, e com base no Decreto Municipal nº 7483/2024, 
 

RESOLVE: 
Art. 1º. Designar os servidores abaixo indicados, para atuar como Gestor de Contratos/ 
Fiscal de Contratos/Fiscal Substituto desta secretaria. 
 

Servidor Matrícula Função 
Sueli Pires do Nascimento Barbosa 362.168 Gestor de Contratos 

Suelen Aparecida Mineo Vidal 
 

362.010 Fiscal de Contratos 

Adriana da Silva Cabocolino 362.727 Fiscal Substituto 

 
Art. 2º. As referidas nomeações não fazem juz à majoração dos proventos dos 
servidores. 
 

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando 
automaticamente demais portarias referentes ao tocante. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Giuliana Dal Toso Marcondes 
Secretária Municipal da Mulher 

Decreto n° 6228/2022 


